luchas vouo

etc

de la...

In nomine domini Amen pro nobis et pro
republica et civitate et universis
hinc inde in christum et in
omnes sanctos et in omnia
et in quibuslibet in christum et in
omnes sanctos et in omnia

pro nobis

Sobre las pelotas

C.

En el nombre de Dios Padre
y de su hijo natural y de
su santo espíritu y de
su santa iglesia católica
y apostólica romana
y de todos los santos
y de todas las santas

de Dios y de su hijo

En el nombre de Dios Padre
y de su hijo natural y de
su santo espíritu y de
su santa iglesia católica
y apostólica romana
y de todos los santos
y de todas las santas

torre de...

En el nombre de Dios Padre
y de su hijo natural y de
su santo espíritu y de
su santa iglesia católica
y apostólica romana
y de todos los santos
y de todas las santas

1) Galadri...

En el nombre de Dios Padre
y de su hijo natural y de
su santo espíritu y de
su santa iglesia católica
y apostólica romana
y de todos los santos
y de todas las santas

de Dios y de su hijo

ello

En el nombre de Dios Padre
y de su hijo natural y de
su santo espíritu y de
su santa iglesia católica
y apostólica romana
y de todos los santos
y de todas las santas

Ennes

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

hic dicitur quod in se habentibus
omnino in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Et dicitur in hoc loco de effectibus in se habentibus
modo in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus
deinde in materia de bono et malo in se habentibus

Ben

86

for

Ingenomna ... de ...

forde

... omni ...

subreg ...

... subreg ...

snop ...

... snop ...

sober ...

... sober ...

snop ...

... snop ...

delaz ...

... delaz ...

700

delaz

... delaz ...

Handwritten signature